

Handläggare
Hans Eriksson
Tel 08-508 26 754

Till
Idrottsnämnden

Motion från Alexander Ojanne och Karin Lekberg, bägge (s) om att lägga konstgräs på Sköndals BP KS 2020/615

Svar på remiss

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen.
2. Idrottsnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen.

Marina Högländ
Förvaltningschef

Sophie Dahlberg
Enhetschef

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har remitterat till idrottsnämnden att yttra sig över en motion från Alexander Ojanne och Karin Lekberg, bägge (s) som föreslår att arbete påbörjas med att anlägga konstgräs på Sköndals BP samt att utreda alternativen för att lägga frysrör på planen eller hitta annan plats för skridskoåkning.

Idrottsnämnden ska tillsammans med flera andra remissinstanser yttra sig över motionen senast 2020-10-01.

Idrottsförvaltningen ser positivt på förslaget om att anlägga konstgräs på bollplanen.

Ärendet

I en motion av Alexander Ojanne och Karin Lekberg, bägge (s) föreslås att konstgräs anläggs på Sköndals BP samt att en utredning görs för anläggande av kylrör på bollplanen alternativt att annan plats hittas för skridskoåkning.

I motionen anges ”att Sköndals BP är en sjuannaplan i anslutning till Sköndalsskolan som nyttjar den för idrottsundervisning. Det är en grusplan som tidigare också nyttjades av Sköndals IK innan Sandåkra BP renoverades i närheten. Tyvärr har Sköndals BP blivit alltmer oanvänd den sista tiden. Medan den tidigare var levande av föreningsliv och spontanidrott är den numera bara en dåligt dränerad grusplätt som mest står orörd om kvällarna eller till och med används som parkeringsplatser för de som besöker idrottshallen”.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsenheten.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen delar uppfattningen att det är angeläget med ytterligare konstgräsplaner inom staden. En av dessa platser bör vara Sköndals BP. Förvaltningens behovsplanering med utgångspunkt i stadens befolkningsutveckling nedbruten på stadsdelsnämnds nivå stärker detta behov i Sköndal med omnejd. För att ytterligare förbättra idrottsmöjligheterna även under vintertid bör en kypist anläggas under konstgräset så att skridskoåkning kan säkras.

Förvaltningen har uppdragit till fastighetskontoret att påbörja en projektering avseende anläggande av en konstgräsfotbollsplan på Sköndals BP. I uppdraget ingår även att utreda och planera för möjligheterna av att även anlägga en kypist för skridskoåkning under vintertid.

Jämställdhet

Projektet är positivt ur ett jämställdhetsperspektiv i och med att fotboll är en av de största idrotterna för både flickor och pojkar. Därutöver skulle tillkomsten av en konstfrost ispist vara till gagn för både pojkar och flickor under vintertid.

Miljö

Inriktningen i detta projekt är att ifyllnaden i konstgräset ska utgöras av enbart sand. Projektet kommer i övrigt att genomföras enligt stadens miljöplan.

Bilagor

1. KS 2020/615 Motion om att anlägga konstgräs på Sköndals BP.